Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ИО1-ГУ

О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципального
образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области на 2022
год и на плановый период 2023 и
2024 годов

На основании Конституции Российской Федерации, Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 20 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, решения Совета депутатов
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области от 31.01.2018 № 376 «Об утверждении Положения о публичных
слушаниях на территории муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области», администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 10 декабря 2021 года,
в 15ч.00мин., в актовом зале заседаний (2 этаж) здания администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области по адресу: г.
Сорочинск, ул. Советская, д.1, по вопросу рассмотрения проекта решения Совета
депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области «О бюджете муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов».

2. Установить, что проект решения Совета депутатов муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области «О бюджете
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» подлежит
официальному опубликованию в газете «Сорочинский Вестник» и размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

3. Предложить жителям городского округа, предприятиям, учреждениям,
организациям, общественным объединениям, расположенным на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области принять участие в
данных публичных слушаниях.

4. Предложения и замечания на проект решения направлять до 3 декабря
2021 года по адресу: г. Сорочинск, ул. Советская, д.1, Администрация
Сорочинского городского округа, Управление финансов администрации

http://www.sorochinsk56.ru

Сорочинского городского округа Оренбургской области (Такмакова Т.П.), а
также посредством Портала муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www.sorochinsk56.ru).

5. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных
слушаний заместителя главы по финансовой политике - начальника
Управления финансов администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области Такмакову Т.П.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
официальному опубликованию в газете «Сорочинский Вестник» и размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

t

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Управлению финансов, «Сорочинский Вестник», отделу по
экономике, МКУ «Контрольно-счетная палата Сорочинского городского округа», Управлению
архитектуры и градостроительства, Отделу по управлению имуществом и земельным
отношениям, Управлению образования, Отделу по культуре и искусству, Управлению
жилищно-коммунального хозяйства, Рязаевой Е.Н, Кремневой И.А.

http://www.sorochinsk56.ru
http://www.sorochinsk56.ru